23/09/2021 22:33 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EFA23748/03AGdBq27UGIRQtQBBMY9SuuSZOhmYJq-5v-yNBLAg6CacnfbksizrHJaLFWCuiNpX8UJ… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SUBPROCURADORIA DE PROCESSO DISCIPLINAR - PORTARIA Nº

09/SPPD/CD/PGM/2021

PORTARIA Nº 09/SPPD/CD/PGM/2021. Porto Velho, 25 de
janeiro de 2021.

O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO
DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

SUBSTITUIR, o Membro da Comissão Processante,
instaurada pela Portaria 111/CD/SPPD/PGM/2020, no Processo
04.0031/SPPD/CD/PGM2020, MARIA JACKELINE VIEIRA,
matrícula nº 876451 por JESIVAN OLIVEIRA DOS SANTOS,
matrícula nº 209.165.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

JOSÉ LUIZ STORER JUNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:

Matheus Machado de Oliveira
Código Identificador:EFA23748

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/01/2021. Edição 2889
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/